O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Maio de 2023

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com o art. 25, “caput”, da Lei nº
8.666/1993, torna público a retificação do edital de CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 para
fins de CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física para execução de serviços do transporte
escolar do Município de Barra do Choça-Ba. Credenciamento por item/linha. Edital ficará aberto para
credenciamento no período de 17/05 a 24/05/2023 das 08:30h as 12:00h e das 14:00h as 17:00h, na
sede desta prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, no endereço na Av. Getúlio Vargas, 451,
Centro, Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis no diário oficial no endereço: Prefeitu-
ra de Barra do Choça Bahia (barradochoca.ba.gov.br). O edital permanecerá aberto até 31/12/2023,
para possíveis aditivos de inclusão de novas linhas ou alteração de rotas e cadastros reservas.
Outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Barra do
Choça – Bahia, 16 de maio de 2023. Adalberto Rodrigues Meira – Presidente da Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA